

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: VN		Vedlejší náklady					97 220,00			
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 18/ I	Indiv	
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.										
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 220,00	22 220,00		RTS 18/ I	Indiv	
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.										
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I	Indiv	
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.										
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		RTS 18/ I	Indiv	
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.										
Díl: ON		Ostatní náklady					50 000,00			
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ I	Indiv	
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).										
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 18/ I	Indiv	
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.										
Celkem						147 220,00				

JKSO:

801.3	Budovy pro výuku a výchovu
m3	svislá nosná konstrukce z jiných materiálů
	ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 044,00			
1	340239212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 0,9*2	m2	1,80000	580,00	1 044,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1,8					
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				933 029,54			
2	601011191R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 5 : 1205,18000	m2	1 205,18000	62,00	74 721,16	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1205,18					
3	602011191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 23 : 2982,90000	m2	2 982,90000	49,60	147 951,84	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2982,9					
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 2,4*1,6*23+1,7*2,8*2*2+1,7*2,8 2,4*1,6*24+1,7*2,8*2*2+1,8*1,55*2 ostatní prvky a konstrukce : 150	m2	378,90000	35,40	13 413,06	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				112,12					
				116,78					
				150					
5	611421111R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 19,09+20,7*6+42,21+20,7*6+40,88+14,67+44,82+20,7*4+20,51+20,7*4 20,7*7+42,21+20,7*6+39,01+14,63+44,19+20,7*3+34,49+20,47+20,7*4	m2	1 205,18000	43,60	52 545,85	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				596,18					
				609					
6	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	1 205,18000	169,00	203 675,42	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, viz skladby -povrchové úpravy Položka pořadí 5 : 1205,18000				1205,18			
7	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou kolem obkladu : 2,5*2+1,5+2,6	m	9,10000	134,00	1 219,40	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				9,1					
8	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 1,8*2	m2	3,60000	380,00	1 368,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,6					
9	612421111R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, hrubých Položka pořadí 3 : 2982,90000	m2	2 982,90000	32,30	96 347,67	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2982,9					
10	612456212R00	Postřík izolací nebo neomítaných stěn MC a potažení s urovnáním tloušťky 8 mm vodotěsných, tepelných izolací nebo vnitřních neomítaných stavebních konstrukcí na stěnách Položka pořadí 77 : 11,78750	m2	11,78750	285,00	3 359,44	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				11,7875					
11	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, viz skladby -povrchové úpravy Položka pořadí 3 : 2982,90000	m2	2 982,90000	113,00	337 067,70	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2982,9					
12	611612	Dod+mont oprava omítek po napojení ZTI sprchy	m2	2,00000	680,00	1 360,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání							321 651,08		
13	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 1np : 670 2np : 680	m2	1 350,00000	82,90	111 915,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				670					
				680					
14	90101	Dod+mont SDK podhledu viz pozn.5 vč.povrchové úpravy	m2	18,76000	608,00	11 406,08		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,25*3,2*2+21,8*0,2				18,76			
15	90102	Dod+mont SDK obvodové rampy na SDK pohledu vč.povrchové úpravy (2,25+3,2)*2*2	m	21,80000	810,00	17 658,00		Vlastní	Indiv
						21,8			
16	90103	Ostatní jinde nespecifikované práce	HZS	400,00000	210,00	84 000,00		Vlastní	Indiv
17	90104	Dod+mont ochranný úhelník OV/01 L-1,5m vč. koncovy 27+23	ks	50,00000	1 795,00	89 750,00		Vlastní	Indiv
						50			
18	90105	Dod+mont provedení prostupu DN80 přes strop pro ZTI vč.začištění	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
19	90106	Dod+mont SDK předstěny impregnované v m.č. 234 1,025*2,8	m2	2,87000	988,00	2 835,56		Vlastní	Indiv
						2,87			
20	90107	Ochrana stáv. podlah v m.č. 234,235 14,3+9,03	m2	23,33000	68,00	1 586,44		Vlastní	Indiv
						23,33			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				271 421,53			
21	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 40+4+4+4+9+2 1	kus	64,00000	22,60	1 446,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						63			
						1			
22	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 % 19,09+20,7*6+42,21+20,7*6+40,88+14,67+44,82+20,7*4+20,51+20,7*4 20,7*7+42,21+20,7*6+39,01+14,63+44,19+20,7*3+34,49+20,47+20,7*4	m2	1 205,18000	5,31	6 399,51	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						596,18			
						609			
23	978013111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 5 % (6+3,45)*2*2,8*24+(54,95+1,8)*2*2,8 (6+3,45)*2*2,8*24+(54,95+1,8)*2*2,8 -2,4*1,6*23 -2,4*1,6*24-1,8*1,55*2 -63*1,6 příp špalety : (2,4+1,6)*2*0,25*47	m2	2 982,90000	2,65	7 904,69	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						1587,88			
						1587,88			
						-88,32			
						-97,74			
						-100,8			
						94			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % <i>v místě obkladu : (1,5+2,6)*2,52</i>	m2	10,33200	69,00	712,91	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					10,332				
25	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových <i>40+4+4+9+2</i>	kus	59,00000	34,60	2 041,40	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					59				
26	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady <i>demont PVC a kobercové soklíky : 1205,18*0,95</i> <i>235 : 1,5+1,5+2,6</i>	m	1 150,52100	11,00	12 655,73	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					1144,921				
					5,6				
27	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 <i>19,09+20,7*6+42,21+20,7*6+40,88+14,67+44,82+20,7*4+20,51+20,7*4</i> <i>20,7*7+42,21+20,7*6+39,01+14,63+44,19+20,7*3+34,49+20,47+20,7*4</i> <i>235 : 2,6*1,52</i>	m2	1 209,13200	43,90	53 080,89	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					596,18				
					609				
					3,952				
28	9601	Očištění a odstranění poškozeného podkladu(stěrky) po vybourání nášlapných vrstev <i>Položka pořadí 27 : 1209,13200</i>	m2	1 209,13200	132,00	159 605,42		Vlastní	Indiv
					1209,132				
29	9602	Demontáž samozavíračů a požárních konzol viz pozn.2	sestava	5,00000	630,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	17,51242	250,00	4 378,11	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	17,51242	213,00	3 730,15	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	157,61182	9,30	1 465,79	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	17,51242	206,00	3 607,56	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	70,04970	23,00	1 611,14	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti <i>směsný odpad všech kategorií</i>	t	17,51242	550,00	9 631,83	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							42 461,91		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	43,95643	966,00	42 461,91	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 766							817 045,72		
37	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm 40+4+4+9+2	kus	59,00000	91,60	5 404,40	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
38	76601	Montáž dveří kompletního prvku 40+4+4+4+9+2	ks	63,00000	1 035,19	65 216,97		Vlastní	Indiv
39	766012	Montáž obložkových zárubní kompletní ho prvku 40+9+2	ks	51,00000	642,00	32 742,00		Vlastní	Indiv
40	76602	Dod práh dubový š.150mm vč.povrchové úpravy	ks	59,00000	121,00	7 139,00		Vlastní	Indiv
41	76603	Dod dveře -kompletní prvek D01 vč.vybavení a příslušenství, viz výpis dveří	ks	40,00000	7 352,00	294 080,00		Vlastní	Indiv
42	766031	Dod dveře -kompletní prvek D02 vč.vybavení a příslušenství, viz výpis dveří	ks	4,00000	5 321,00	21 284,00		Vlastní	Indiv
43	766032	Dod dveře -kompletní prvek D03 vč.vybavení a příslušenství, viz výpis dveří	ks	4,00000	5 321,00	21 284,00		Vlastní	Indiv
44	766033	Dod dveře -kompletní prvek D04 vč.vybavení a příslušenství, viz výpis dveří	ks	4,00000	5 742,00	22 968,00		Vlastní	Indiv
45	766034	Dod dveře -kompletní prvek D05 vč.vybavení a příslušenství, viz výpis dveří	ks	9,00000	7 352,00	66 168,00		Vlastní	Indiv
46	766035	Dod dveře -kompletní prvek D06 vč.vybavení a příslušenství, viz výpis dveří	ks	2,00000	8 754,00	17 508,00		Vlastní	Indiv
47	76604	Dod obložkové zárubně kompletní prvek vč.příslušenství ke dveřím D01, viz výpis dveří	ks	40,00000	2 408,00	96 320,00		Vlastní	Indiv
48	766041	Dod obložkové zárubně kompletní prvek vč.příslušenství ke dveřím D05, viz výpis dveří	ks	9,00000	2 408,00	21 672,00		Vlastní	Indiv
49	766042	Dod obložkové zárubně kompletní prvek vč.příslušenství ke dveřím D05, viz výpis dveří	ks	2,00000	2 408,00	4 816,00		Vlastní	Indiv
50	76605	Dod+mont nových samozavíračů kompletní sestava D07 viz výpis dveří	sestava	1,00000	21 128,00	21 128,00		Vlastní	Indiv
51	76606	Dod+mont nových samozavíračů s konzolou kompletní sestava D08 viz výpis dveří	sestava	2,00000	29 515,00	59 030,00		Vlastní	Indiv
52	76607	Dod+mont nových samozavíračů s konzolou kompletní sestava D09 viz výpis dveří	sestava	2,00000	29 515,00	59 030,00		Vlastní	Indiv
53	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	1,77059	709,00	1 255,35	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 771							6 309,32		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,90000	60,00	234,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
55	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,90000	485,00	1 891,50	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,5*2,6			3,9				
56	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,90000	125,00	487,50	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
57	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,90000	72,00	280,80	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
58	771101	Dod keramická dlažba protiskluzová	m2	4,29000	450,00	1 930,50		Vlastní	Indiv
		3,9*1,1			4,29				
59	771102	Dod+mont přechodová lišta	m	2,60000	550,00	1 430,00		Vlastní	Indiv
60	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,10939	503,00	55,02	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 776		Podlahy povlakové				1 399 613,78			
61	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	1 205,18000	29,00	34 950,22	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		položky neobsahují žádný materiál							
		19,09+20,7*6+42,21+20,7*6+40,88+14,67+44,82+20,7*4+20,51+20,7*4			596,18				
		20,7*7+42,21+20,7*6+39,01+14,63+44,19+20,7*3+34,49+20,47+20,7*4			609				
62	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta	m	198,25000	145,00	28 746,25	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně vložení a přilepení povlakové krytiny do soklového profilu.							
63	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	1 006,98000	134,80	135 740,90	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně soklové lišty.							
64	776551000R00	Lepení podlah z korku, korkového linolea montáž, dodávka korku ve specifikaci z pásů	m2	198,25000	205,00	40 641,25	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro přírodní linoleum tl.2,5mm							
		40,88+14,63+44,82			100,33				
		39,01+14,72+44,19			97,92				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
65	776572200R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, ze čtverců textilních všiváných a vpichovaných 19,09+20,7*6+42,21+20,7*6+20,7*4+20,51+20,7*4 20,7*7+42,21+20,7*6+20,7*3+34,49+20,47+20,7*4	m2	1 006,98000	163,00	164 137,74	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					495,81				
					511,17				
66	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	198,25000	47,30	9 377,23	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
67	77601	Dod přírodního linolea tl.2,5mm s PUR úpravou viz skladby podlah 198,25*1,1 přípočet pro soklík : 22	m2	240,07500	500,00	120 037,50		Vlastní	Indiv
					218,075				
					22				
68	776012	Dod koberce tl.7,1mm - lamely 1000x250mm viz skladby podlah 1006,98*1,1 přípočet pro soklík : 60	m2	1 167,67800	700,00	817 374,60		Vlastní	Indiv
					1107,678				
					60				
69	7760123	Dod soklíková lišta k nalepení soklíku z linolea Položka pořadí 62 : 198,25000	m	198,25000	68,00	13 481,00		Vlastní	Indiv
					198,25				
70	77601234	Dod materiálu pro penetraci Položka pořadí 61 : 1205,18000*0,2	kg	241,03600	118,00	28 442,25		Vlastní	Indiv
					241,036				
71	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	6,68484	1 000,00	6 684,84	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				304 133,68			
72	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	1 205,18000	29,00	34 950,22	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
73	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu tl. 2mm Položka pořadí 27 : 1209,13200	m2	1 209,13200	151,00	182 578,93	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					1209,132				
74	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	1 205,18000	69,00	83 157,42	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
75	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	t	7,30319	472,00	3 447,11	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50 m vodorovně							
Díl: 781		Obklady keramické				15 311,97			
76	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>včetně dodávky materiálu.</i>	m2	11,78700	60,00	707,22	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
77	781415016RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele <i>(1,5+2,6)*2,5</i> <i>1,025*1,5</i>	m2	11,78750	498,00	5 870,18	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					10,25				
					1,5375				
78	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	11,78700	98,00	1 155,13	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
79	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	11,78700	55,00	648,29	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
80	78101	Dod keramický obklad <i>11,787*1,1</i>	m2	12,96570	450,00	5 834,57		Vlastní	Indiv
					12,9657				
81	78102	Dod+mont obkladové lišty	m	8,00000	125,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
82	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,19201	503,00	96,58	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				11 844,00			
83	78301	Dod+mont očištění a nátěr zárubní 1kř. <i>40+4+4+4+9+2</i>	ks	63,00000	188,00	11 844,00		Vlastní	Indiv
					63				
Díl: 784		Malby				399 371,45			
84	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m <i>19,09+20,7*6+42,21+20,7*6+40,88+14,67+44,82+20,7*4+20,51+20,7*4</i> <i>20,7*7+42,21+20,7*6+39,01+14,63+44,19+20,7*3+34,49+20,47+20,7*4</i> <i>(6+3,45)*2*2,8*24+(54,95+1,8)*2*2,8</i> <i>(6+3,45)*2*2,8*24+(54,95+1,8)*2*2,8</i>	m2	4 380,94000	26,10	114 342,53	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					596,18				
					609				
					1587,88				
					1587,88				
85	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	4 414,82000	14,00	61 807,48	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 84 : 4380,94000 235 : (2,6+3,45)*2*2,8		4380,94 33,88					
86	784165332R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné Položka pořadí 85 : 4414,82000 odpočet barva : -756,0	m2	3 658,82000 4414,82 -756	34,30	125 497,53	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
87	784165342R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné 6*2,8*23 6*2,8*22	m2	756,00000 386,4 369,6	43,50	32 886,00	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
88	784497901R00	Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m Položka pořadí 84 : 4380,94000	m2	4 380,94000 4380,94	14,80	64 837,91	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Celkem						4 523 237,98			

JKSO:

801.3 Budovy pro výuku a výchovu
m3 svíslá nosná konstrukce z jiných materiálů
ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				668 138,24			
1	2101	Elektroinstalace viz samostatný soupis	ks	1,00000	668 138,24	668 138,24		Vlastní	Kalkul

Celkem						668 138,24			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

801.3 Budovy pro výuku a výchovu
 m3 svislá nosná konstrukce z jiných materiálů
 ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ADEA005	OU Fr.Šrámek oprava 1.a2.NP budovy SA
O:	01	Oprava 1. a 2.NP budovy SA
R:	4	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				47 899,70			
1	72001	Zdravotechnika viz samostatný soupis	ks	1,00000	47 899,70	47 899,70		Vlastní	Kalkul

Celkem	47 899,70
---------------	------------------

JKSO:

801.3 Budovy pro výuku a výchovu
 m3 svislá nosná konstrukce z jiných materiálů
 ostatní stavební akce